平成  年  月  日

 島根県教育センター

浜田教育センター長 様

     申 請 者

     住 所

     所 属

                  所 属 長             印

     使用責任者

     連 絡 先

     (電話番号)

楽器使用承認申請書

次のとおり使用承認を受けたいので、申請します。

 ＊貸出番号の記入について、箏・三味線・尺八・太鼓類は必須です。

楽器名・個数

   *貸出番号     ～

   *貸出番号     ～

   *貸出番号     ～

   *貸出番号     ～

   *貸出番号     ～

使 用 目 的

使 用 期 間

平成    年    月    日 から

平成    年    月    日 まで

返 却 日

＊返却時に

ご記入

ください

平成   年   月   日

 返却者氏名：

浜田教育センター

確認欄

上記の物品が破損した場合は、申請者にて修繕いたします。

使用を承認されますか。

センター長 管理部長 総務担当